GOVERNO MUNICIPAL DE

ASS. /  RUBRICA

-"sOtAs'

vslawdruvr_

Lic

2

L54Ntv

'efloopinV%

DtaARACAO DE I1.ËXIGIBILIDADE

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Palmácia/CE, no uso de suas atribuições legais
em observância ao artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93 alterada e consolidada, e considerando tudo o
mais que consta do presente Processo de Inexigibilidade de Licitação de n° 04/2019-IN oriundo do
Processo de Credenciamento N° 03/2019-PC, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no  art.  25 da Lei n° 8.666/96 e alterações
posteriores, para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS OU JURIDICAS PARA PRESTAÇÂO DE
SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE SERVIÇOS POSTAIS DESTINADOS A LOCALIDADE DE GADO
DOS FERROS E GADO DOS RODRIGUES COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, ATRAVÉS DE TERMO DE CONVÊNIO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA,
ANEXOS E EDITAL, em favor de JHEMMISON FELIPE DO NASCIMENTO para os Itens: 03 - Serviços
de atendimento de serviços postais para a localidade de Gado dos Rodrigues com recursos oriundos da
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da Secretaria
de Administração do Município de Palmácia/CE — turno manhã, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito
mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos) e Item 04: Serviços de atendimento de
serviços postais para a localidade de Gado dos Rodrigues com recursos oriundos da Empresa Brasileira
de Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da Secretaria de Administração do
Município de Palmácia/CE — turno tarde, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito mil quinhentos e vinte e
um reais e sessenta e oito centavos); e MARIA  WAN  DERLEA DE SOUSA para os Itens: 01 - Serviços
de atendimento de serviços postais para a localidade de Gado dos Ferros com recursos oriundos da
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, através de termo de convénio, de interesse da Secretaria
de Administração do Município de Palmácia/CE — turno manhã, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito
mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos) e Item 02: Serviços de atendimento de
serviços postais para a localidade de Gado dos Ferros com recursos oriundos da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da Secretaria de Administração do
Município de Palmácia/CE — turno tarde, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito mil quinhentos e vinte e
um reais e sessenta e oito centavos).

Palmácia/CE, 08 de julho de 2019.

PRESIDENTE

MEMBRO

MEMBRO

NOME

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

FRANCISCA FLAVIANA DOS SANTOS MARQUES

RAUL SAYMON CALIXTO DO NASCIMENTO

FUNÇÃO

A PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

cet

	Page 1